ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ   СОБРАНИЕ
ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   7 августа 2023 г.  №275-4ПС

О назначении членов конкурсной комиссии
по проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Золотухинского района
Курской области

В соответствии с решениями Представительного Собрания Золотухинского района Курской области от  20 октября 2017 г. №213- 3ПС   «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Золотухинского района Курской области» (в редакции решений  от 15.12.2017 г. №225-ЗПС, от 22.04.2019 г. №39-4ПС, от 11.03.2021 г. №143-4ПС, от 20.06.2023г. №261-4ПС), от 07.08.2023 №274-4ПС «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Золотухинского района Курской области» Представительное Собрание Золотухинского района Курской области   РЕШИЛО:
1. Назначить в состав конкурсной комиссии по проведению  конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Золотухинского района Курской области:
1) Суфранову Валентину Владимировну, председателя Представительного Собрания Золотухинского района Курской области, место жительства: Курская область, Золотухинский район, с.Тазово;
2) Ковалеву Марину Александровну, председателя Общественного Совета Золотухинского района, место жительства: Курская область, Золотухинский район, п.Золотухино;
3) Кузьминова Валентина Владимировича, ИП главу КФХ: Курская область, Золотухинский район, д.Седмиховка;
4)  Проскурину  Надежду Алексеевну, директора МБОУ «Свободинская средняя общеобразовательная школа» Золотухинского района, место жительства: Курская область, г.Курск;
5) Умеренкову Галину Валентиновну, заместителя председателя Совета ветеранов, место жительства: Курская область Золотухинский район, п.Золотухино;
2. Обратиться к Губернатору Курской области с просьбой о назначении им другой половины членов конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы Золотухинского района Курской области для окончательного формирования конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного Собрания
Золотухинского района Курской области                                               В.В. Суфранова

Глава Золотухинского района
Курской области                                                                                            В.Н.Кожухов